
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na zamówienie publiczne poniżej 14 000 EURO 

 

Zapraszamy do składania ofert na wynajem dwóch autokarów na wyjazd integracyjny 

dnia 16.11.2013r. dla uczestników projektu systemowego EFS. 

 

Termin składania ofert do 06.11.2013r. 

Opis zamówienia: 

 Termin realizacji zamówienia – 16.11.2013r. 

 Wynajem jednodniowy ( 7 godzin ) 

 Przewóz dotyczący łącznie 110 osób 

 Miejsce podstawienia autokaru – parking przy markecie KAUFLAND 

ul. Przeładunkowa 2 w Żarach 

 godz. podstawienia autokaru: 

1 autokar godz. 8:30 powrót ok 15:00 

2 autokar godz. 9:00 powrót ok 15:30 

 Miejsce docelowe : Ochla Muzeum Etnograficzne ul. Muzealna 5  

woj. lubuskie 

 

Oferty prosimy składać na adres: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Domańskiego 1 

68-200 Żary 

pok.15 lub mail: katarzyna.pekala@mops.zary.pl 

Dodatkowych informacji udziela: 

Katarzyna Pękala - Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego  

tel: 68 475 55 86 kom: 507 176 677 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katarzyna.pekala@mops.zary.pl

